Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________
                                                                              № ___
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 31.10.2022 № 509                         «Об утверждении Перечня муниципального имущества Сальского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                               «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», во исполнение поручения Президента Российской Федерации, в целях реализации распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения (с изменениями и дополнениями) в Ростовской области, руководствуясь Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС                              «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Сальского городского поселения              от 31.10.2022 № 509 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Сальского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»» внести следующие изменения:

1.1. Перечень имущества включаемого в реестр имущества муниципального образования «Сальское городское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», дополнить пунктом 4, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу территориального планирования и имущественных отношений опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения www.adm-salsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                       И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
отдел территориального планирования и
имущественных отношений Соловьева Н.Д.

	Приложение

к постановлению

Администрации Сальского

 городского поселения

от ____________ № _____

Перечень

имущества включаемого в реестр имущества

муниципального образования «Сальское городское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства, а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход»
	№ п/п
	Наименование
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Площадь помещения, кв.м
	Тип помещения

	1
	2
	3

	4
	5

	4
	Нежилое помещение
	Ростовская область, Сальский район,              г. Сальск,                                ул. Железнодорожная, 63
	61:57:0010551:279
	136,9
	встроенное

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                   А.В. Хмельниченко

2